encuentra  firmado,  por  lo  que  se acuerda  examinar  la  oferta  presentada,  sin  perjuicio  de
requerir al licitador la subsanación del citado defecto en el plazo de tres diás hábiles.

Se procede a examinar la oferta presentada cuyo contenido es el que sigue:

PRIMA TOTAL PARA CADA ANUALIDAD:

En número 16.837,13 euros
En letra: Dieciseis mil ochocientos treinta y siete euros con trece centimos.

PRIMA TOTAL PARA TODA LA DURACIÓN DEL CONTRATO INCLUYENDO
LAS POSIBLES PRORROGAS:

En número 67.348,52 euros
En letra: sesenta y siete mil trescientso cuarenta y ocho euros con cincuenta y dos centimos.

TASA DE REGULARIZACIÓN: